捐赠协议书

甲方 (捐赠方)：
       地址：
     法定代表人:

     电话：
乙方（受赠方）：慈润爱心社
联系人：寂通法师
地址：山东省青岛市市北区延安一路98号C栋3层
邮编：266012
电话TEL / 传真FAX：+86-532-82713996 / 83881381

为构建社会主义和谐社会，弘扬人道主义精神，促进社会主义公益事业发展，根据《中华人民共和国公益事业捐赠法》相关法律法规，甲方自愿向乙方捐赠以下物品，用以支持乙方公益事业。就甲乙双方权利与义务等事项，双方协商达成以下协议：
一、捐赠内容
甲方秉着自愿的原则于签约日期   日内向乙方捐赠属于甲方所有的            ，捐赠后乙方拥有捐赠物品的所有权。
二、甲乙双方的权利与义务
1、甲方在约定期限内将捐赠物品及其所有权凭证交付乙方，并协助乙方办理相关手续。乙方收到甲方捐赠物品后，出具合法有效的接收凭证。
2、甲方在本合同第一条项下的捐赠义务为不可撤消之义务，甲方应在其承诺的数额及期限内向乙方移交相关捐赠物品；甲方如无法依约移交捐赠物品（因不可抗力之原因导致无法履行其移交义务的除外）又不向乙方及时通报无法移交的客观原因的，甲方应承担相应的违约责任。
3、乙方有权在公益事业活动范围内合理使用捐赠物品，不得擅自改变捐赠物品的用途。如果确需改变用途的，应当征得甲方的同意，并签订有关变更使用协议。
4、乙方在使用本捐赠物品时，有义务妥善管理和使用捐赠物品，主动接受甲方监管，并有义务向甲方报告捐赠物品使用情况。
5、甲方捐赠物品的接收处理如需有权机关批准方可办理的，乙方应协助甲方向有权机关办理相关捐赠物品的批准事宜，乙方所承担的协助办理义务以不违反国家强制性法律的禁止性规定为限。
三、双方可就本捐赠协议履行的其他相关问题，达成其他补充协议，双方一致同意补充协议为本协议的不可分割的一部分，并同本协议具有同等法律效力。
四、如本协议在履行中遭遇不可抗力之因素（如战争、水灾、火灾、地震等）导致迟延履行本协议或无法履行本协议时，遭遇不可抗力一方不负法律责任，但应在客观条件允许的情况下尽快将有关不可抗力因素通知对方，并应依据客观条件及时出具相应证明资料。
五、本协议一式二份，双方各执一份，具有相同法律效力。本协议自甲乙双方有权签约人签字盖章后即刻生效。
甲方：                         乙方：慈润爱心社
                                                 代表人：寂通法师

签署日期：                     签署日期：